[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 года                                                                                                                 № 170
г. Никольск

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципальных учреждений

Никольского муниципального района,

уполномоченных на организацию и ведение

бюджетного, бухгалтерского, налогового учета

и отчетности, утвержденное Постановлением

администрации Никольского муниципального

района от 21.08.2018 г. № 658

В целях дополнительного материального стимулирования работников муниципальных учреждений Никольского муниципального района, уполномоченных на организацию и ведение бюджетного, бухгалтерского, налогового учета и отчетности, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Никольского муниципального района, уполномоченных на организацию и ведение бюджетного, бухгалтерского, налогового учета и отчетности, утвержденное Постановлением администрации Никольского муниципального района от 21.08.2018 г. №658 :

       1.1. Пункт 6.1 раздела VI «Порядок формирования фонда оплаты труда работников Учреждения»  изложить в новой редакции:

         «6.1. Фонд оплаты труда работников Учреждения формируется в соответствии с лимитами бюджетных обязательств исходя из численности работников, предусмотренной в штатном расписании, с учетом:

окладов (должностных окладов) работников;

выплат компенсационного характера;

выплат стимулирующего характера;

           материальной помощи.

1.2. Дополнить раздел VI «Порядок формирования фонда оплаты труда работников Учреждения»  пунктом 6.6., изложив его в следующей редакции:

«6.6. Материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску выплачивается  в размере 50% ежемесячного должностного оклада  всем работникам, включая руководителя. ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИП руководителя администрации

Никольского муниципального района                                                                               Е.С. Игумнова
[image: image1]